
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte

12 2 22 6 28 13
2533 18 9

23:18 24:18 23:18

╳
16

4
17

5
21

6
24

12
25

14 Auszeit

16:15
24:21

Ende
12:00

B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

14 1 8 11 5 2
213 6 4 12

9:9 18:23 9:10 18:24

1
15

5
17

8
18

9
21

10 12 Auszeit

9:11
17:21

S
A
T
Z

2

Start
12:03

B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 2 11 4 8
256

14:15

╳
12

3
13

6
25

8 9 11
Auszeit

0:5

Ende
12:28

A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 1 24 28 13 12
1522

15:21

6
14

7
15

8 9 11 12 Auszeit

15:16
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:31

B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 4 8 3
42

1:2

╳ 1 2 3 4
Auszeit

4:7

Ende
12:49

A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 22 6 9 1 12

1113
8:10
10:13

0
10

2
11

4 5 8 9 Auszeit

8:8
10:12

Wechsel
4:8

B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 4 8 3

152

12:10
╳
11 14 15

10
Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU18
Frauen

B  DJK Sportfreunde Datteln vs. USC Münster A

Spiel 22 23.03.2025 11:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  DJK Sportfr… 11/14

1 Jahner, Leonie X
2 Suntrup, Inga X
3 Obst, Isabell X
4 Kavalci, Ela X
5 Bastiani, Franca X
6 Aubera, Vilja X
8 Häming, Leny X

11 Zander, Marie X
12 Giesenbauer, Luisa XE
13 Döweling, Mia X
14 Bilke, Laura X

B  Libero

13 Döweling, Mia X

B  Offizielle

T Kruber, Andrea
CT Aubera, Sabrina
SC Suntrup, Marit E

C

A  USC Münster 14/14

1 Thewes, Frida X
2 Homann, Jana X
5 Gabriel, Paula X
6 Neemann, Maja X
9 Bauer, Mira X

12 Özgun, Selma X
13 Werning, Maja X
18 Grenningloh, Jessie X
21 Schneider, Mathilda X
22 Weishaupt, Ylvi X
23 Pardon, Smilla
24 Groh, Liz X
28 Ranneberg, Jule X
33 Maiß, Freda X

A  Libero

5 Gabriel, Paula X
21 Schneider, Mathilda X

A  Offizielle

T Elfering, Tizian
CT Voß, Lucy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Sportfr… USC Münster A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 60 25 1 3 2
1 1 1 25 2 25 15 0 1 2
1 2 1 15 3 18 11 0 2 2

4 7 2 61 103 51 1 6 6
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gehlen, Emilia 1 Grimm, Inga
2 Krätsch, Thea 2 Schneider, Liv

Schr. Valter Abos, Maya
Assist. Mimkes, Luisa

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


