

Westdeutsche Meisterschaft wU18

Frauen

(B) DJK Sportfreunde Datteln vs. USC Münster (A)

Spiel 22

23.03.2025 11:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



	0.5-44-45-4-				art :00	A	usc	Münst	er	R	En 12:	de :00	B) DJK :	Sportf	r	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	 	12	2	22	6	28	13		14	1	8	11	5	2	
ellung		Spielernr.	<u> </u>	33		18		9		125	3		6		4	12	21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z 23:	23:18		24:18		23:18			9:9		18:23		9:10	18:24	
		1. 5. 2. 6.	1	X 16	4		6	12 25	14	Auszeit	1	5	8	9	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	17	21	24	(3)		16:15 24:21	15	17	18	20			9:11 17:21

S		art :03	B) DJK :	Sportf	r	R		de :28	A	(A) USC Münster				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ť	3	1	2	11	4	8		2	1	24	28	13	12		
Ŀ			6				25					22		15	
Z			14:15									15:21			
2	X 12	3 13	ලු	8	9	11	Auszeit	6 14	7 (15)	8	9	11	12	Auszeit	
							0:5							15:16 15:19	

B DJK Sportfr...

1 Jahner, Leonie

Suntrup, Inga

Bastiani, Franca

Obst, Isabell

Aubera, Vilja

Kavalci, Ela

			S	Start 12:31 B DJK Sportfr			R		ide :49	A USC Münster			s	Wechsel 4:8		B DJK Sportfr			R					
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung		1	6	11	4	8	3		2	22	6	9	1	12		1	6	11	4	8	3	
ufstellu		Spielernr.	Ľ		2					4		(13)					11		2					15
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	Z		1:2							8:10]	
	ļ											10:13							12:10					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	4		Auszeit	0 10	~ 1	4	5	8	9	Auszeit	X 11	14	15			10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7							8:8 10:12							

	Sanktionen										
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand					

	Bemerkungen
┚┃	

7	7 7	_				-										
3 (Ш	Ergebnisse														
4 E	7[1	\mathcal{C}	r (A	ste	Mün:	USC	(B) DJK Sportfr									
B) L	1	Α	W	G	Р	Dauer		P	G	W	Α					
	╗	2	3	1	25	60	1	21	0	4	2					
3 (][1	2	1	0	15	25	2	25	1	1	1					
$\overline{}$]t	2	2	0	11	18	3	15	1	2	1					
B) (](6	6	1	51	103		61	2	7	4					
	٦μ	Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49														
T k	īĽ	2.1	, .	eli	Dati	eunde	nortfr	NK S	r· [nne.	Sie					
	76				Duce	canac	POLCII	/JIN 3		.gc	į					

	8	Häming, Leny	Χ		Grenningloh, Jessie	Χ				
	11	Zander, Marie	Χ	21	Schneider, Mathilda	Χ				
	12	Giesenbauer, Luisa	ΧE	22	© Weishaupt, Ylvi	Χ				
	13	© Döweling, Mia	Χ	23	Pardon, Smilla					
7	14	Bilke, Laura	Χ	24	Groh, Liz	Х				
┧				28	28 Ranneberg, Jule					
$\frac{2}{2}$	R	Libero		33	Maiß, Freda	Χ				
2	13	© Döweling, Mia	Χ	(A)	Libero					
2 2	_		Χ	A 5	Libero Gabriel, Paula	Х				
2 6	_	© Döweling, Mia Offizielle	Χ	A 5 21		X				
2 2 6 9	_	Offizielle	X	4 5 2 4	Gabriel, Paula	_				
2 2 6 9	_		X	21	Gabriel, Paula Schneider, Mathilda	_				
2 6 9	B ⊤ ∪	Offizielle Kruber, Andrea	X	21	Gabriel, Paula Schneider, Mathilda Offizielle	_				

(A) USC Münster

Thewes, Frida

Homann, Jana

Gabriel, Paula

Werning, Maja

6 Neemann, Maja

9 Bauer, Mira 12 Özgun, Selma 14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gehlen, Emilia		1	Grimm, Inga			
2	Krätsch, Thea		2	Schneider, Liv			
			Schr.	Valter Abos, Maya			
			Assist.	Mimkes, Luisa			